[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2003 г.  №   958

г. Цимлянск

О кредитовании сельхозтоваропроизводителей района

для обеспечения проведения уборочных работ и заготовки

кормов для зимовки скота в 2003 году

На основании Постановления Администрации Ростовской области от 5.09.2003г. № 418 «О предоставлении бюджетных ссуд муниципальным образованьям области для последующего кредитования сельхозтоваропроизводителей при проведении уборочных работ и заготовки кормов для зимовки скота в 2003 году» в целях оказания помощи сельхозтоваропроизводителям района для обеспечения проведения уборочных работ и заготовки кормов для зимовки скота в 2003 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить сельхозтоваропроизводителям района бюджетный кредит для проведения уборочных работ и заготовки кормов для зимовки скота в 2003 году за счет средств, полученных администрацией района в виде ссуды в сумме 3000 тыс. рублей. Срок погашения 9 декабря 2003 года.

2. Установить, что средства на поддержку сельхозтоваропроизводителей района предоставляются в виде бюджетного кредита на возвратной основе на цели:

-приобретение горюче-смазочных материалов запасных частей и ремонтных материалов к сельскохозяйственной технике, заготовке кормов для зимовки скота.

3. Утвердить перечень сельхозтоваропроизводителей на получение бюджетного кредита согласно приложению № 1.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Молибога В.В.

Глава администрации района

    М. Б.Гайчук

Верно: и.о. управляющего делами                                             С.И.Забазнова

Постановление вносит

районный финансовый отдел

                                                                                    Приложение

                                                                                    к постановлению главы

                                                                                    администрации района

                                                                                   от 19.09.2003г. № 958

ПЕРЕЧЕНЬ

сельхозтоваропроизводителей Цимлянского района

на получение бюджетных кредитов в соответствии с

Постановлением Администрации области от 05.09.2003г. № 418

	Наименование получателя
	ИНН
	Сумма,

тыс. рублей

	ЗАО им. Ленина
	6137000266
	450

	ЗАО «Антоновское»
	6137000587
	300

	ООО «Калининское»
	6137005384
	300

	СПК «Степной»
	6137004983
	450

	ООО «Новоцимлянское-Руслан»
	6137007688
	450

	ООО «Меридиан»
	6137003972
	100

	ООО «Надежда»
	6137001478
	100

	ПБОЮЛ Иванкова Л.П.- глава КХ
	613700164073
	50

	ПБОЮЛ Кузнецов В.Н.-глава КХ «Росы»
	613700090791
	100

	ПБОЮЛ Киричек А.В.- глава КФХ «Нива»
	613700050742
	100

	ПБОЮЛ Кузнецова Н.М.- глава КХ «Степь»
	613700756810
	50

	ПБОЮЛ Божок П.Р.- глава КХ «Лозное»
	613700074020
	100

	ООО «Цимлянское»
	6137007198
	450

	ИТОГО:

	3000

И.о. управляющего делами                                                        С.И.Забазнова